

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым

"О внесении изменений в отдельные постановления Государственного Совета Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Положение о грантах Государственного Совета Республики Крым государственным учреждениям Республики Крым в сфере физической культуры и спорта, утвержденное Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 21 сентября 2016 года № 1198-1/16	
8. Вручение грантов производится Председателем Государственного Совета Республики Крым или по его поручению первым заместителем, заместителем Председателя Государственного Совета Республики Крым, председателем Комитета. Руководителю (уполномоченному лицу) учреждения, удостоенного гранта, вручается свидетельство установленного Президиумом Государственного Совета Республики Крым образца. Предоставление гранта осуществляется в порядке, утверждаемом Президиумом Государственного Совета Республики Крым.	8. Вручение грантов производится Председателем Государственного Совета Республики Крым или по его поручению первым заместителем, заместителем Председателя Государственного Совета Республики Крым, председателем Комитета. Руководителю (уполномоченному лицу) учреждения, удостоенного гранта, вручается свидетельство установленного Президиумом Государственного Совета Республики Крым образца. (Позиция исключена)
Положение о грантах Государственного Совета Республики Крым региональным спортивным федерациям Республики Крым и структурным подразделениям (региональным отделениям) общероссийских спортивных федераций, осуществляющим деятельность на территории Республики Крым, утвержденное Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 21 сентября 2016 года № 1199-1/16	
8. Вручение грантов производится Председателем Государственного Совета Республики Крым или по его поручению первым заместителем, заместителем Председателя Государственного Совета Республики Крым, председателем Комитета. Руководителю (уполномоченному лицу) федерации, удостоенной гранта, вручается свидетельство установленного Президиумом Государственного Совета Республики Крым образца. Предоставление гранта осуществляется в порядке, утверждаемом Президиумом Государственного Совета Республики Крым.	8. Вручение грантов производится Председателем Государственного Совета Республики Крым или по его поручению первым заместителем, заместителем Председателя Государственного Совета Республики Крым, председателем Комитета. Руководителю (уполномоченному лицу) федерации, удостоенной гранта, вручается свидетельство установленного Президиумом Государственного Совета Республики Крым образца. (Позиция исключена)